Заключение

о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории СП «Село Ульяново» Калужской области

от 01.03.2017 года

01 марта 2017 года в 15 часов, в здании МКУ «Ульяновский культурно-досуговый центр» прошли публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки территории СП «Село Ульяново» Калужской области.

Количество зарегистрированных участников заседания: 90 человек.

По вопросам внесения дополнений, изменений, замечаний в проект Правил землепользования и застройки территории СП «Село Ульяново» Калужской области от жителей сельского поселения в Сельскую Думу не поступило ни одно предложение, что говорит о том, что данный проект Правил землепользования и застройки отвечает всем требованиям, которые предъявляет Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительный кодекс РФ к муниципальным правовым актам высшей юридической силы такого вида.

По результатам публичных слушаний принято решение:

1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки территории СП «Село Ульяново» Калужской области.

2. Рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Ульяново» принять Правила землепользования и застройки территории СП «Село Ульяново» Калужской области.

Проголосовали за принятое решение единогласно.

Председатель публичных станции Глава сельского поселения

«Село Ульяново»

01.03.2017года

В.О.Хрусталев